（様式第９号）

事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村井嘉浩殿

（申請者）所在地
名　称
代表者　職
代表者　氏名

　令和　　年　　月　　日付け宮城県（復支伝）指令第　　号で交付決定のありましたみやぎ地域復興支援助成金について、当該事業が完了しましたので、同助成金交付要綱第１０の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　助成金の種類
　　　　　　　　　　　　　　一般枠　　・　若者枠　　（該当するものに○）

２　事業名

３　交付決定額（交付決定通知に記載の金額を記載すること。）

　　助成金額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）成果報告書【被災者支援事業】（様式第１０号）
（２）成果報告書【実行性・継続性向上事業】（様式第１１号）　※若者枠のみ
（３）収支精算書（様式第１２号）
（４）収支内訳書（任意様式）
（５）支払領収書又は振込依頼書の写
（６）雇用契約書、賃貸借契約書の写
（７）出勤簿及び助成金業務従事時間が分かる勤務日誌の写（人件費を計上する場合）
（８）運行簿の写（ガソリン代を計上する場合）
（９）印刷費等の見積書、納品書、請求書の写
（10）印刷物の成果品（各1部）
（11）専門家等の略歴書
（12）その他知事が必要と認める書類

（様式第１０号）

成果報告書【被災者支援事業】

	事業名

	事業者名

	項　目
	内　容

	実施した
事業内容

	成果及び自己評価

（様式第１１号）

成果報告書【実行性・継続性向上事業】

	事業名

	事業者名

	項　目
	内　容

	専門家の所属・役職・氏名

	課題等

	実施した
事業内容

	成果及び自己評価

（様式第１２号）
収支精算書
	事業名

	事業者名

１－１　支　出【被災者支援事業】※一般枠・若者枠共通　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　目
	予算額Ａ
	実績額Ｂ
	増減（＝Ａ-Ｂ）
	摘要

	人件費

	諸謝金

	旅費

	消耗品費

	光熱水費

	広告費・印刷製本費

	通信運搬費

	賃料及び施設使用料

	行事保険料

	その他（　　　　　　　）

	合　計

	[bookmark: _GoBack]Ⅰ

１－２　支　出【実行性・継続性向上事業】※若者枠のみ　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　目
	予算額Ｃ
	実績額Ｄ
	増減（＝Ｃ-Ｄ）
	摘要

	諸謝金

	旅費

	その他（　　　　　　　）

	合　計

	Ⅱ

２　助成金額の算出
	総事業費
	①（＝Ⅰ＋（Ⅱ））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金交付決定額
	②
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成対象事業費
	③（＝①と②のうち低い額）
　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金額
	（の千円未満切り捨て）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　助成金以外の収入（総事業費①－助成金額④の差額について記載すること。）　　単位：円
	項　目
	予算額Ｅ
	実績額Ｆ
	増減（＝Ｅ-Ｆ）
	摘要

	別事業による収入

	他の補助金等

	寄付金

	参加者からの会費等

	関連団体からの補助

	自己資金・融資

	その他（　　　　　　　）

	合　計

	①－④